2005104 €274
200519044918¢

=53] 10-0485603
10-0485603

10-2003-0095694
2003112¥€244

(45) Fa A=}
(11) 559 =
(24) 554A

(KR)
(B1)

o

10-2002-0033235
2002106¥€ 144

3ax

=3
=

(51) . Int. CL.7
DO1F 9/14

(73)

JRugr< N6
N ol = AR
K= H_wL,mv_loT
o R
uﬂﬁ&ﬁmﬂﬂ
N TR
RNy
X _,AO —~ M OM
Il
W A g ™ A
ol oc“ut ,mowge
roTeden
By = <
! 1o
&.,_Mﬂﬁ.ei oER®
N o My
TR
=4 otﬂuiov
%ﬂ&zimi
. e Do
s 2 08 = e
™ N & o] OC% N rir
4 - O TN ON TR
o o % oW%zo%Mﬂﬂﬂ
] | = TR g P
iy w - iotowuovumo -
T T e B TR
T =N HMER
o0 B oo W R R
o™ © N oF S Ak
& L e o B T o
%0 o e o oo N K]
%) < o et TR T R N :
oo m M ORI oy
o mo - = s lrop o o
A W I W
_IT Jl .Eo .Aluﬂ Tn ﬂx‘mﬂ =) Dx_ EL ‘ww_i
70 o < oF ,‘_J i BB =
L 70 O
< T TR ) ol o
T oz < e, ke w
N I o
.m_ﬁ Qﬂw 7L_£H X
TEe  Aree  Bomr o} T o Mmoo A <
G TR bR R X TP ER WIS %o
TE owm el wR w T ET R OR z
7! M BT 62
! Agﬁoam‘qz‘.ﬂ "
oo = ) e
— 17.!0 \idﬂ ‘HE &O
o ~ owa\ul.mzoptmg —
i O = o -y MOA ~
| ok NEFE T T F
il I REE 2T B
o | KR SV 5= A
% R Y o5l 2ok w
0 T TON ~
2 ) Ay %m$mﬂ@ﬂ , v
: | . wETE T M I
S s % v D SaEtt o o~ T om -
> > ol IR o HWEMIENTEH T K B M"Y

] (High voltage power supply)

o A=
2: FA A5 34 (Metering pump)

1: 314



=53] 10-0485603

(Jack)

% (Rotating screen)
0

4

S
Tl

%3]

\

&

4: WA (Spinneret, W7: 1 mm)
= 0]

3: A A7 2 (Solution tank)

5:

ﬂ@memﬁﬂaaﬁovﬂm
TR A Eﬂ_olm-ﬂoi
gt Ein e
e D X0 0| B
TN RN )
Map oSN g
CH s H o R
Mo ol X
d%i%ﬂﬁﬂ
N MR E Y

~ T oMo TR

o Ty 4
Q%&ﬂ&ﬂ%
Juzo

XM

ﬂ&éﬂwﬁ%
<] U M&Lﬂuﬂ%
ﬂ‘%d J # orot,urx

Mo o] o BlIR

b= 714 3A)

I8

= LA}

=
5

go] o]

= ol
)A
ouzooln
Gkl
e
wm il <+

o»o ol
ATHﬂwo
o W
N ol

Bra=)
~ N
T o

BHLH

=3

3}

=1
=

3} =+ AF3)(stabilization or oxidation), EF3}k

|l sk,

T

1

o

o

FA A=



=53] 10-0485603

1 WA 500 nm

A A

WA =9 v (nm), Bt

Bor

il

el

-

A T FHG oo
TH ok BE
Fr & Z2o7
Yz owm 8T
oW KBy,
oo W TR
51 td| SHok
S e Polpo
- of- Ltﬂﬂﬂ
—0 o % T00
X 7o

o s
- < aadr.m
m - =0 TLo

1 o7 . —lo0 O
Ty TH Ko
B FON T
il el =
N o % " T
T X L
Ty Wwffr EMA%
wonk o X
"W 1d|rﬂu Moy X
HTC,LI o ‘D_H_ OW_n*modl

N N il
iy S b s
ﬂﬂﬂ . G ,HL%LI
dﬁﬂwﬂﬂr ]L Hoﬂ_@ﬁ_/ﬂ .
PR 20 Fzes
— AL A TN
HER Rdy @%@g%
BN MR
oy M% il ﬁw% g
ov%% X BT
N
Al BT wy

T @ et Nrgn
T WB T
- PN %0 ﬂniﬂoﬁ
-~ m‘ol — TOWE
Yoo TR Ry
MK M e T

BN N o9F2.3Y
W T o HuﬂJﬂu
_ -~ Xd 0
HMM@W@ Ty A Noge~
iy = ﬁJA' ,U_I.ATHD °
ox Mo gz g
— T HE
TS HE me A
<EY ol Aoy
T TE  gHEN
SEd X maroRil
AR RN XOGFROG

Hnhiok

=]
L=

o™

5
s

+od

9ol oJs

ﬂﬁ_,%uT !
Sl
mewﬁoﬁow.
N
N

ﬂﬂloﬁﬂ%
WEE e S

0
By T O
W
X,
Rool N ™
S
FAWST
WSy
AT/mATEA
—O
TR Al
Lo ol

—_——

o X o Ao

e 2 WA 20

*1.

£y

0

vA
%

prl~a

,_WM
wmfo
Ko

W
o}

~

o}
o

s} e

o
|40

el

X




=53] 10-0485603

TN w
[Sl~a ojn
o iy
%,.:_AI s
@) O (@) @) @) O (@) @) @) — N~
—_— ZHZ 2HZ 2H2 2H2 2H2 2HZ 2H2 2H2 2HZ2 O%U@l 1J|
L (ol B [N L) (ol Bl (o} S (ol Sl [0l ) [l N (ol Bl (o} Sl [@ ) N
O O O O O O O O O N o
fAlO
= > 19 o o] M
ul
w8
,_.\m/ I~ o ﬂﬂ« G
_
ﬂﬁmw%wlmmmra%wmramw%%m%w 4 B
© oy’ o I+
{JooT o
~ [ole8lolc|lclclalolaIBlclele8le|o|e|e mﬂE ™
o 1Sl lolcleIBB IR |IR|E B[R ISISS|S]|S ol Mo
o] iy
~ 7
-~
= o o o)) o
ToF m
=1 P [ [T B [ [ (o ) Y [T [T [Tl =) [ [l (ol o)) [l [ [ o a9
&S N (< » (= [© — N[ [=R A [|F R[S |=F D w# oWﬂVu
= N TR
FI Y-
~ [ele8lclcleBleloleBlclolBIS|e|ele|e erucﬂr W
o 1SS mmIn|IBISIRIEIR|IR|I8ISIS[S|S|D o™V - 70
o —=—jo LU
0
— o) uﬁﬂwi W
< 4 Nz
oF il Ry
.\W Hu%moﬂ o Be
mwmmm%5w%W1w%%5w%wawwm A%M Nigr
© i T
z Urap 2
TEE TS
~ lololololololo|lolololo|lo|lo|lolo|lo|lo|o |o E]A <N
(SR [N SN NN ol ITo Nl a3 ITo 3 Bl ESTl 1N P i Pre B (>0 Bl BTl [N [l F= I e mﬁﬂae =
NP [aN T FaNT [S o AN EaN T [T o [N EaNT FaN [SS NN ESN I [N [a T ool [aNIN [aN I [eo I [25) ﬂa,o:iw
—
0o0o m
W Al - )
m ol ol X oy K
M.V_IE I~ — i AT EEﬁM&oO
5 —_
ﬂwq ,EA —_ ar.c ,% Q%M_z,, 21
it ™
B st H TR K
i ) W = o
0
o[~ [o [« o Jo [~ [o [o [o m.,_drie 3%
2345678911111111112 —_ ,dﬂ]}
dlﬂ.AlEO_ B o
—_ O —r70
cicscs < MR XX

(%

46.5
42.2
39.9
38.3
45.3
42.9
41.7
39.1
40.0
38.9
37.2
36.7
42.3
35.4
37.8
38.9
52.9
40.3
31.1
27.8
40.2

(cc/g)
0.27
0.44
0.98
1.74
0.22
0.30
0.41
0.75
0.29
0.33
0.37
0.41
0.37
0.84
1.43
0.68
0.15
0.41
1.21
1.98
0.18

Az 73]

® 2.

al

(m%/g)
680
1125
1599
2012
580
730
1066
1477
672
784
874
937
980
1712
1986
1540
480
1162
2250
3015
480

BET H]

Ao 2
Ald 10
A 11
A 12
Ad 13
Ao 14
A A 15
A 16
Ao 17
Ald 18
Ad 19
Ald 20
H| 112 A] o

A 3

A 1
Al 4
Al 5
A4 6
A 7
A 8
A4 9




=53] 10-0485603

ot

o Ho

Tty
AR
el
) 9}/
N
e
HI

]

o
e

o)

é:
AT L

b3

(57)

o =
AN AS &

ol ]

o+ @r(stabigzation or oxidatio
Rl

7} 10 WA 50 ¢/

3T 2.

ol oA,

Yx=A57F 1 WA 500 nme]

A1

AT 3.

el oA,

A1

el hefA,

A1

9 o] ol A

H
=4

Foll 200 WA 350TC

3|

AT 5.

el oA,

A1

Foll 600 WA] 1100TC W99 2=l A 435 o

S

sk, B34 2917

ol oA,

A1

5]

=
T

919 2elA

H
)=

Fell 500 WA 1100

S

AT

ol whet Alz=d &4 gas A

& WA Al 6

A1

B



!
=

I(_); =
10_ 4
O 8
3



	문서
	서지사항
	요약
	대표도
	명세서
	도면의 간단한 설명
	발명의 상세한 설명
	발명의 목적
	발명이 속하는 기술 및 그 분야의 종래기술
	발명이 이루고자 하는 기술적 과제

	발명의 구성 및 작용
	발명의 효과


	청구의 범위
	도면
	도면1




문서
서지사항 1
요약 1
대표도 1
명세서 1
 도면의 간단한 설명 1
 발명의 상세한 설명 2
  발명의 목적 2
   발명이 속하는 기술 및 그 분야의 종래기술 2
   발명이 이루고자 하는 기술적 과제 2
  발명의 구성 및 작용 2
  발명의 효과 5
청구의 범위 5
도면 5
 도면1 6
